

PROTOKÓŁ Nr XVII/12

z Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne odbytej 13 listopada 2012 roku w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Zarębach Kościelnych

Przewodniczący Rady Gminy Marek Nowacki o godzinie 11³⁰ otworzył sesję i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych i sołtysów stanowią załącznik do protokołu/.

Przewodniczący Marek Nowacki przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:

I. Sprawy organizacyjne:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr XVI z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Powyższy protokół jest wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, pokój Nr 9.

II. Interpelacje Radnych.

III. Blok dyskusyjno-decyzyjny

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2013 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2013.
8. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy na 2013 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.

IV. Odpowiedzi na interpelacje radnych.

V. Sprawy różne i wolne wnioski.

VI. Zakończenie obrad sesji.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś z pośród radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do powyższego porządku obrad.

Ad.3.

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o przyjęcie protokołu XVI Sesji Rady Gminy z dnia 19 października 2012 r. bez odczytywania.

Na obecnych 12 radnych – 12 radnych głosowało za przyjęciem protokołu bez odczytywania.

Ad. II

nie zgłoszono żadnych interpelacji

Ad.4.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 12 radnych – 12 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVII/127/12 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.5.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 12 radnych – 12 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVII/128/12 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.6.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2013 rok.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 12 radnych – 12 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVII/129/12 w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2013 rok.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.7.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2013.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 12 radnych – 12 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVII/130/12 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2013 rok.
/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.8.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy na 2013 rok.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 12 radnych – 12 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XVII/131/12 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy na 2013 rok.
/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Następnie Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk poinformowała, że do wymierzenia podatku leśnego stawka ustalona wg Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z 19 października 2012 r. /M.P. poz. 788/ w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej wg średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwo za pierwsze trzy kwartały 2012 roku, wynosi 186,42 zł za 1 m³.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła powyższą informację do akceptującej wiadomości.

Ad.9.

Skarbnik Gminy Elżbieta Szwarec przedstawiła zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych gminy oraz zmiany w planie inwestycyjnym i odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały.

Rada Gminy w obecności 12 radnych – 12 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr XVI/132/12 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.
/uchwała stanowi zał. do niniejszego protokołu

Ad.IV.

- nie zgłoszono

Ad.V.

- *sprawy różne*

Wójt Gminy poinformował, że od lipca 2013 roku zmieni się ustawa śmieciowa, w związku z tym ulegną zmianie dotychczasowe stawki za wywóz nieczystości. Jakie one będą i na jakich zasadach będą odbierane śmieci jeszcze nie wiadomo. Będzie zorganizowany przetarg i wówczas zostaną określone konkretne stawki.

Następnie Wójt Gminy poinformował o realizacji zadań gospodarczych między sesjami i planowanych inwestycjach na terenie gminy na rok 2013.

Ad. VI.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 11³⁰ zamknął sesję.

Protokołował

Marta Dąbkowska

Inspektor

Przewodniczył

Przewodniczący Rady

Marek Nowacki